מדינת ישראל

בעניין: המאשימה

ע"י ב"כ עוה"ד עדי יזרעאלי

נגד

פאזי אלגראבעה - בעצמו

הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד נאשף דרויש

גזר דין

רקע וכתב האישום

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירה של **ניסיון לגניבת רכב** - לפי סעיף 413 ב ביחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (להלן - "החוק").

על פי כתב האישום, בתאריך שאינו ידוע במדויק קשרו וליד אבו עגינה ואחר שזהותו אינה ידועה, ששמו סמיר קשר לגנוב רכב מהעיר באר שבע ולהעבירו לשטחי הרשות הפלסטינאית.

במועד הרלוונטי לכתב האישום, עבד הנאשם במוסך "אוטוגלאס" בבאר שבע כזגג שמשות רכב.

· בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il.

- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
- ו. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא לעבור כל עבירה בה הורשע או כל עבירה המפורטת בסימן ה'1 בפרק י"א לחוק העונשין. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מהיום ובסך של 3,000 ₪ (ההתחייבות תוצהר בפרוטוקול).
- ז. צו מבחן למשך שנה לפיו הנאשם ישתף פעולה בכל הליך טיפולי בו ישולב על ידי שרות המבחן. מובהר לנאשם כי אי שיתוף פעולה כנדרש עלול להביא להפקעת צו המבחן וגזירת עונשו מחדש.

מזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לידיעת שרות המבחן.

אני מבהיר לנאשם כי כל סכום שישולם על ידו ייזקף תחילה לטובת הפיצוי ורק לאחר השלמת מלוא הפיצוי ייזקפו התשלומים לזכות הקנס.

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"ג, 02 יולי 2023, בהעדר הצדדים.